Odpowiedzialność za dostateczność i prawność ewikcyi ciąży na tych tylko urzędach, które przyjęły budowę początkowo w niezupełnej summie i wydały pierwszą kopiją świadectwa).

Tegoż dnia. Z ogłoszeniem traktatu, zawartego w Londynie 12 (24) Lutego 1848 r., o przystąpieniu Króla Belgijskiego do traktatu o zniesieniu handlu murzynami, zawartego między Rossyą, Austryą, Francją, W. Brytanią i Prussami 8 (20) Grudnia 1841 r., tudzież wspomnianego w traktacie protokołu, podpisanego w Londynie 3 Października 1845 roku.

8 Lutego. Z ogłoszeniem potwierdzonego przez J. C. M. Zdania Rady Państwa o odmienieniu art. 730 T. VII Ukł. Praw o budujących statki morskie.

Tegoż dnia. Z ogłoszeniem potw. przez N.